[image: image2.png]

	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	30.05.2017
	г. Ужур
	                      № 20-130р

	Об исполнении районного бюджета за 2016 год

         В соответствии с главой 7 Положения о бюджетном процессе в Ужурском районе,  утвержденного решением Ужурского районного Совета депутатов от 18.09.2013 № 41-285р, руководствуясь статьями 23, 53, 54  Устава Ужурского района, Ужурский районный Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за 2016 год в том числе:

- исполнение районного бюджета по доходам в сумме 908851,5 тыс. рублей;

- исполнение районного бюджета по расходам в сумме 909591,7 тыс. рублей;

- исполнение районного бюджета с дефицитом в сумме 740,2 тыс. рублей;

2. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за 2016 год со следующими показателями:

- источников внутреннего финансирования дефицита районного бюджета согласно приложению 1 к настоящему решению;

- доходов районного бюджета по кодам главных администраторов доходов, видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно приложению 2 к настоящему решению;

- расходов районного бюджета по разделам и подразделам бюджетной классификации согласно приложению 3 к настоящему решению;

- расходов районного бюджета по ведомственной структуре согласно приложению 4 к настоящему решению;

- расходов районного бюджета по целевым статьям (муниципальным программам Ужурского района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам  классификации расходов согласно приложению 5 к настоящему решению;
- иных межбюджетных трансфертов, предоставленных бюджетам поселений согласно приложениям 10, 13-18, 21-24, 26-41  к настоящему решению;

- другим показателям согласно приложениям 6-9, 11-12, 19, 20, 25 к настоящему решению.
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Сибирский хлебороб».
	Председатель Ужурского районного Совета депутатов

__________________(Семехин С.С.)

	               Глава Ужурского района

    _______________(Зарецкий К.Н.)

[image: image1]